素案
　年　月　日
協賛金申込書

日本商工会議所　御中
〇〇　〇〇

第２回全国高等学校日商簿記選手権大会の開催趣旨に賛同し、下記のとおり協賛金を申し込みます。

記

１．協賛金（２０万円～）
	金額
	円

	振込予定日
	月　　日

２．特設ホームページ内掲載情報
	リンク先URL

　　※掲載可能なバナー画像がありましたら、合わせて画像データをお送りください。
　　　バナー画像は縦220ピクセル、横440ピクセルでお送りください。特設ホームページには縦110ピクセル、横220ピクセルに縮小して掲載します。

３．本件担当者
	氏名

	電話番号

	メールアドレス

　※ご記入いただく個人情報は、本大会の協賛金に関する連絡のために使用いたします。

【本申込書の提出先】
　日本商工会議所　事業部
　E-Mail：kentei@jcci.or.jp